
FACULTAD DE 
INGENIERIA 
Universidad Nacional de Salta 

Av, Bolivia N° 5150 - CP 4400 -Salta, Argentina 
Te1:(387)4255420 e-mail: unsaing*unsa.edu.ar 

1983-2023- 40 arios de democracia en Argentina 

SALTA, 2 0 SEP 2023 

4 6 5 23 
	

Expediente N° 14.341/23 

VISTO el expediente 14.341/23 y en particular el pedido de la Escuela de Ingeniería 

Química en fs 1. donde se solicita el llamado a inscripción de interesados para la cobertura 

interina de un (1) cargo de Profesor Adjunto con dedicación Simple para la asignatura 

"Gestión de la Empresa" del Plan de Estudio vigente de la carrera de Ingeniería Química, 

-Sede Central; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución FI N° 427-D-23, se estableció el calendario de sustanciación del 

llamado en cuestión. 

Que mediante nota N° 2714/23, la Mag. Ing. BORRÉ, única postulante inscripta, 

-solicita postergar la fecha de sustanciación por razones de fuerza mayor. 

Que se acordó, con los miembros de la Comisión Asesora, una nueva fecha y hora 

para realizar la correspondiente Prueba de Oposición. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Establecer que la prueba de oposición de la convocatoria a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Profesor Adjunto con dedicación 

Simple para la asignatura "Gestión de la Empresa" de los Planes de Estudios vigentes de la 

carrera de Ingeniería Química, Sede Central, se efectuará con el siguiente calendario: 

SORTEO DE TEMA 	 25 de octubre de 2023, a horas 15:00 

Página 1 de 2 



Mag. I 
SECRETARIA DE 

FAu  

RNANDA GABIN 
ON Y TRANSFERENCIA 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 
Univarsida  d Nacional cts Salta 

Av. Bolivia N° 5150 - CP 4400 -Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail unsaingeDunsa.edu.ar  

1983-2023- 40 arios de democracia en Argentina 

Expediente N° 14.341/23 

ANALISIS DE ANTECEDENTES 
Y PRUEBA DE OPOSICIÓN 

	
27 de octubre de 2023, a horas 15:00 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de Ingeniería 

Química, docente responsable de la cátedra, miembros de la Comisión Asesora, Mag. Ing. 

Claudia Mónica BORRÉ, publíquese en página web de la Facultad, Departamento Docencia, 

. difúndase por correo electrónico a la comunidad universitaria y siga por las Direcciones 

Generales Administrativas Económica y Académica al Departamento Docencia, para su 

toma de razón y demás efectos. 

MD/fp 

RESOLUCION FI 	 4 6 5 - D - 2023 

HE R RAUL CASADO 
DECANO 

DE IN0E1■11M1A —UNSe 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

